conuersus de teinikon et officiates nostri et alii quamplures Ut
autem ista illibata et inconuulsa permaneant omni euo presens
instrumentum | in augmentum roboris et maioris efficacie supplemen-
tum nostro et eciam conuentus nostri sigillo nec non abbatis de

Capella sigilli munimine prefato mo- | nasterio dedimus corroborarmi

et communitum Acta sunt hec apud claustrum heremitarum
Anno Domini M. CC. XL. Villi. | Indictione. VII.

3.

circa 1252.

R. et Albertus Fratres Comités de Habispurc dominée de Yberc
concedunt, vendendi predium in Islinchon dominabus de Vrowendal.

Slbgebrucft bei Hergott Gen. Dipl. Aug. Gent. Habs. II. 301.

4.

1252.

Bertholdus nobilis vir de Snabelbur decimam in Kamowe
nomine Fratrum et nepotum suorum, M. Abbatisste Turicensi in

gratiam monasterii vallis B. M. résignât.

Slbgebrucft bei Zapf Monum Anecdota. I. 132. — $at aber bae"

Saljr 1256.

3«6
in islinkon quem pscitiee et quiete posseàerst monssterio et ^

eonuentui usllis ssnete msrie Listereiensis oràinis. eonstsnciensis

àioeesis uenàiàerit pro Summs XX V msresrum srgenti sub

tsti eonàieione ut àie - j tum monssterium msnsum prenominstum

per àietum militem in msnus nostrss resignstum s nobis reeiperet
sub snnuo censu uiàelieet àimiàis librs eere perpetuo possiàen-

àum nos sà petieionem tsm àieti militi» qusm prenominati eon-

uevtus suppiieseionem buiusmoài uenàieionem rstsm Ksbe- ^ mus

et spprobsmus eum ius proprietstis àieti prsàii spuà nos niekit-
dominus remsnest in futurum conceàeotes esàem bons et nosses»

siones eum omni iure j prstorum nemorum ususgiorum tsm in
voscdo qusm in pisno tsm in squis qusm in terris sepeàieto

monssterio usllis ssnete msrie titulo dereàitstis stque iure ^ Kere-

àitsrio sub eensu preàicto in exsltseione ssnete erueis in loco Ke-

remitsrum snnis singulis persoluenào Luius rei testes sunt
liuàolkus prior ^io - ^ rsnàus Volrieus Lunrsàus ssceràotes et
monseki àe Lspells liuàollus Seolssticu» noster >Vernderus pie-
bsnus àe obernckilekon K plebsvus àe eàisteten. ^ Lonrsàus

eonuersus àe teinikon et oftìeisles nostri et slii qusmplures Ut
sutem ists illibsts et ineonuulss permsnesnt omni euo Presens in»

strumentum ^ in sugmentum roboris et msioris eftìeseie supplemeo-
tum nostro et eeism eonuentus nostri sigillo nee non sbbstis àe

Lspells sigilli munimine pretsto m«- ^ nssterio àeàimus corrodo-
rstum et eommunitum ^cts sunt dee spuà eisnslrum Keremitsrum
^nno vomini N. LL. X!.. VINI, j inàictione. VII.

3.

eii'e» 1232.

K. et Albertus Lrstres Lomites àe vsbispure àomivss àe Vbere

eoneeàunt, venàenài preàium in Isiinedon àominsbus às Vrovenàsi,
Abgedruckt bei Uerg«tt »e». vivi, ^ug. Kent. S»bs. II, 3«t.

4.

1232.

LertKolàus nobiiis vir àe Snsbeibur clecimsm in Xsmowe no-
mine krstrum et nepotum suorum, N. /ibdstisssz ^urieensi in

grstism monssterii vsilis IZ. U. resignst.

Abgedruckt bei «»r>f glonum ^.neeäot», I, t3L, — Hat aber das

Jahr t256.
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5.

1232. si 2Iitflfimonat.
Willelmus dei gratia Bomanorum Bex semper Augustus.

Vniuersis sacri Imperii fidelibus présentera paginam inspecturis gratiam
suam et omne bonum Mentis sacre religionis inducimur, ut
personas religiosas et loca, benigni fauoris gratia iugiter posequentes,
ad imitationem predecessorum nostrorum Imperatorum et Regum,
ipsorum petitionibus interdum benignius annuamus. Hinc est qudd
nos attendentes largitionem prouidam et utique commendandam quam
nobiles viri Ludowicus comes de Frouburg et Viricus de Snabel-
lurg dilecti fidèles nostri de quadam area fecerunt dilectis in
Christo Abbatisse et Conventui Monasterii Vallis beate Virginis,
Gisterciensis ordinis, ad constructionem ipsius monasterii pure et
fimpliciter propter Deum, quam aream unacum aliis bonis ipsorum
« nobis et Imperio feudi titulo possidebant ipsius Abbatisse pre-
cibus inclinati, quod ab ipsius Comité et Volrico de predicta area
fictum est in hac parte, ratum et gratum habentes, auctoritate
Rîgalis culminis confirmamus presenti edicto districtius inhibentes.
ne quis contra easdem Abbatissam et Conuentum super hoc venire
audeat uel eas aliquatenus impedire Quod qui facere presumpserit,
graiem Celsitudinis nostre offensam se nouerit incursurum. Datum
in tastris ante Cubam. ij Kal. Septembris Indictione decima —-

Anno Dni M. CC. L. Secundo. >)

6.
1253.

R. Comes de Habesburch Lantgrauius Alsaciae, confirmât
venditionem bonorum in Hedingen, quae a Chonrado Aderhalden

comparavi! sibi Vallis S. Mari».
Set bergoli, II. 309.

J) Sefanntltdj enbet nadj | eine Stnte ber ïlrfdjrlft. 2Bo nun feine foldje
©trtdje angegeben toerben, tote tn ber »crliegenben Urfunbe, fo toetfet

biefe«, bafj ba« Crtginal tm Slrdjioe grauentljat nidjt meljr aufgefunben
werben fonnte. Serlet Slbfdjrtften tourben fonadj entnommen nacijfieljen*

bem, ebenfall« tn bort oertoatjrten SBerfe : „Accurata descriptio charta-

,,rum in Archivo Plurimum Veneranda; et Perillustris Abbatia? Vallis
„sanctœ Maria; alias Frauenthal cxempti ordinis Cisterciensis extan-

,,tium, topographicis et bistoricis ornata notis, et pluribus adaucta